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PIPI NITOLIC ZESTAW preparat przeciw wszawicy 100 ml
 

Cena: 34,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent ICB PHARMA SP. J.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWszawica głowowa.Pipi®Nitolic® przeznaczony jest do stosowania w leczeniu wszawicy wywołanej przez wesz
głowową.Po naniesieniu preparatu na głowę i włosy obserwuje się szybką i równomierną penetracje preparatu, który szczelnie pokrywa
pasożyty (o-effect® technology). Odcina dostęp powietrza do aparatu oddechowego i w ten sposób szybko eliminuje wszy. Preparat
wykazuje też wysoką skuteczność likwidacji gnid: preparat osusza gnidy oraz odcina dostęp powietrza do ich układu oddechowego, co
powoduje radykalne zatrzymanie rozwoju zarodkowego pasożytów.Mechaniczna blokada aparatu oddechowego, na którym opiera się
działanie wyrobu medycznego Pipi®Nitolic®, wyklucza wykształcenie odporności pasożytów na preparat.Preparat jest bezpieczny w
stosowaniu, ponieważ nie zawiera środków owadobójczych(pestycydów), które mogą być szkodliwe dla ludzi.Pojemność 100 ml w
zależności od długości włosów wystarcza na: dwukrotne zastosowanie w przypadku długich włosów lub czterokrotne zastosowanie w
przypadku średniej długości włosów.Sposób użyciaWAŻNE WSKAZÓWKIAby uniknąć powtórnego zarażenia wszawicą, należy
przeprowadzić równoczesną kurację wszystkich osób z bliskiego otoczenia osoby zarażonej, które mogły zetknąć się z pasożytami.
Zabieg usuwania wszy należy rozpocząć od dokładnego przeczesania włosów od nasady po końcówki. Szczególną uwagę należy
zwrócić na miejsca, w których wszy jest zwykle najwięcej, tj. na czubku głowy, za uszami i na karku. Warunkiem skutecznej terapii jest
równomierne rozprowadzenie Pipi NITOLIC na całej powierzchni głowy i włosów. Zabieg należy przeprowadzać przy dobrym
oświetleniu.1. Jeśli włosy są długie i gęste, należy podzielić je na cztery sekcje: od czoła do karku oraz od ucha do ucha2. Nałożyć Pipi
NITOLICna suche włosy, zaczynając od nasady, a następnie rozprowadzić na całej ich długości ze szczególnym uwzględnieniem
obszaru przy samej skórze za uszami i z tyłu głowy3. Rozprowadzić wyrób na całej powierzchni głowy, tak aby równomiernie pokrył
skórę głowyi włosy wraz z obecnymi pasożytami4. Nałożyć na głowę czepek i pozostawić na 1 godzinę.UWAGA!Należy ściśle
przestrzegać czasu ekspozycji5. Zdjąć czepek, włosy dokładnie spłukać wodą i umyć szamponem6. W celu usunięcia martwych wszy i
gnid dokładnie wyczesać włosy grzebieniemWażne1. Pipi®Nitolic® 100 ml (2 x 50ml) - spray do stosowania w celu leczenia wszawicy
wywołanej przez wesz głowową.2. Nitolic® nit remover 20 ml - emulsja rozpuszczająca cementowe spoiwo, ułatwia usuwanie martwych
gnid z włosów.3. Nitolic® Wash 20 ml – dodatek do prania przeznaczony do usuwania wszy głowowej oraz gnid a także wszy
odzieżowej z tkanin, z którymi osoba zarażona miała kontakt, np.: ubrania bielizna pościel, koce narzuty itp.4. Grzebień Nitolic®– gesty
grzebień służący do wyszukiwania owadów w celach diagnostycznych oraz usuwania martwych wszy i gnid po wykonanym zabiegu.5.
Czepek Nitolic®6. Lista kontaktów7. Książeczka Problem z głowy, dzięki której można umilić dziecku czas pod czas stosowania
Pipi®Nitolic®oraz wyjaśnić mu, że problem wszy nie jest tak straszny, jak się może wydawać.SkładnikiCyclomethicone, surfaktant,
IPM.ProducentICB PHARMA Spółka Jawnaul. Stanisława Lema 1043-603 Jaworzno
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/pipi-nitolic-zestaw-preparat-przeciw-wszawicy-100-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

